

GKIZp.271.31.2018

Wykonawcy
zainteresowaniu udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby obiektów użyteczności publicznej Gminy Przesmyki oraz oświetlenia ulicznego na rok 2019”.

Pytanie

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na wzorze Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający do zapytania ofertowego dołączył wzór umowy.

Pytanie

2. Czy w przypadku zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej za MWh?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany ceny energii z uwagi na okoliczności określone w § 4 projektu umowy.


mgr Andrzej Skolimowski

Sprawę prowadzi:
Wiesław Toczyski
Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej i Inwestycji
Tel. 664 425 449
ugtochyski@przesmyki.pl